MUNICIPIO DE SAN PABLC DEL MONTE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

00000901

2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESQOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CCRRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y B Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS? ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESCS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARTACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTOQ
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
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<31 ENE 2025 17:16:03>

Pagina 1 de 2

4,454,702.85
1,033,726.00
0.00

0.00
3,238,215.39
55,656.46
127,105.00
0.00

16,131,469.34
16,131,469.34
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,586,172.19

10,106,217.73
§,580,510.3¢
1,047,337.35
2,46€8,369.99

194,812.48
0.00
0.00
0.00
194,812.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

133,819.00
0.00
0.00
133,819.00

14,175,6680.81
2,335,248.70
0.00

1,629.00
11,365,777.58
230,215.32
242,810.21
0.00

291,517,588.23
291,517,588.23
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

305,693,269.04

192,750,260.75
100,566,305.24
20,560,274.40
71,623,681.11

5,024,720.43
0.00

0.00
360,364.41
4,664,356.02
0.00

g.00

0.00

0.00

0.00

21,643.00
0.00
0.00
21,643.00

0.00



MUNICIPIO DE SAN PABLO DEL MONTE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES 00006002

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS fuge 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRRORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 104,158,477.86
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 104,158,477.86
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 10,434,849.21 301,955,102.04
10,151,322.98 3,738,167.00

LIC. RODOLFO GONZALEZ CRUZ
SINDICO MUNICIPAL
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